
- 1 -

2008年 4月 1日

教育経営品質研究会４月例会のご案内

開倫研究所

所長 林 明夫

謹啓

陽春の候、先生方におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、皆様にご心配をおかけ致しましたが、白鷗大学経営学部教授・栁川高行先生の体調も回復

され、また皆様と共に勉強できることになりました。今後共宜しくお願い申し上げます。

４月例会では、栁川先生より「社会的使命（ミッション）に基づいた経営と生き方」についての

お話をお伺いし、また、高井伸夫先生の「人事労務の新潮流」を読み合わせて、人事労務対応・研

修・評価・処遇について考えたく存知ます。

新学期スタート等で御多忙中とは存知ますが、４月例会への御参加の栄を賜りたくお願い申し上

げます。皆様の御参加をお待ち申し上げております。

謹白

－ 記 －

日 時：2008年 4月 10日(木) 10：00～ 14：00（昼食付）
場 所：同友クラブ会議室

内 容：10：00～ 12：00 「社会的使命（ミッション）に基づいた経営と生き方」

－キー･コンピテンシーを読み解く－

講師：白鷗大学経営学部教授 栁川高行 先生

12：00～ 12：30 昼食懇親会

12：30～ 14：00 人事労務対応・研修・評価・処遇について

開倫塾塾長 林明夫

＊高井伸夫弁護士著「人事労務の新潮流」を御持参下さい。

お持ちでない方は、お手数ですが事務局までご連絡下さい。

申込み：2008年４月８日(火) 開倫研究所まで 〔FAX：0284-73-1520〕



- 2 -

2008年度 教育経営品質研究会 ４月例会 申込書

社 名

または 代表者名
フ リ ガ ナ

団体名

〒
所在地

電話番号
e-mail

FAX

参加者名
フ リ ガ ナ

役 職

役 職

参加費：１名につき 5,000円
○恐れ入りますが、４月８日(火）までにＦＡＸにてお申し込み下さい。

＝皆様のご参加をお待ち申し上げております＝

交通のご案内
会 場：パレスビル３階 「同友クラブ」会議室

(東京都千代田区丸の内1-1-1 パレス(ホテル)ビル３階)

※「パレスビル」は「パレスホテル」横です。

（東京駅丸の内北口を背にして「パレスホテル」右側のビルです）

アクセス

Ｊ Ｒ 東京駅丸の内北口より徒歩１０分

地下鉄 丸の内線 東京駅より徒歩７分

都営三田線、千代田線、東西線、半蔵門線、丸の内線、各大手町駅より徒歩５分

（地下鉄連絡Ｃ13ｂ出口をご利用下さい）

同友クラブ TEL.03-3211-6924


